

執 行 年 度	令和 7 年度 ✓
委 託 名	市営住宅中央台第一団地浴室等改修設計委託 ✓
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和07年4月01日'公共 ✓
歩 掛 適 用 年 月 日	令和元年10月'建築委託 ✓
機 損 適 用 年 月 日	令和07年01月'公共機械損料A地区 ✓
単 価 地 区	地区U'(いわき1) ✓
諸経費年度／工種区分	建築委託 令和元年度 ✓ 建築・設備設計監理 ✓
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費 目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		3,344,900	図面目録に基づく算定
B 諸経費	1	式		3,679,390	
C 技術料等経費	1	式		1,053,643	
D 特別経費	1	式		229,810	
計 (A + B + C + D)				8,307,743	
			≒	8,307,000	
2 消費税相当額	0.10			830,700	
合計 (1 + 2)				9,137,700	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		3,344,900	
イ 設計に係る業務（ⅠーⅣ）	83	人・日			図面目録に 基づく算定
Ⅰ 一般業務	309	人・時間			
Ⅱ 追加業務	356	人・時間			
Ⅲ 業務人・時間（Ⅰ＋Ⅱ）	665	人・時間			
Ⅳ 業務人・日（Ⅲ÷8）	83	人・日			
A 直接人件費計（Ⅰ×技師C）	83	人・日	40,300	3,344,900	
B 諸経費	1	式		3,679,390	
イ 諸経費率	1.1				
B 諸経費計（A×イ）	1.1		3,344,900	3,679,390	
C 技術料等経費	1	式		1,053,643	
イ 技術料等経費率	0.15				
C 技術料等経費計（（A＋B）×イ）	0.15		7,024,290	1,053,643	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
D 特別経費	1	式		229,810	
イ PUBDIS登録料	1	式	7,810	7,810	
ロ RIBC利用料	1	ヶ月	10,000	10,000	
ハ アスベスト分析調査 定性分析 (JIS A 1481-1) 1、2、5、8号棟 (配管部)	4	検体	53,000	212,000	見積
D 特別経費計 (イ～ハ合計)				229,810	
計 (A+B+C+D)				8,307,743	
			≒	8,307,000	
2 消費税相当額	0.10			830,700	
合計 (1+2)				9,137,700	